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Basiclab szampon przeciwłupieżowy
300 ml

Cena 44,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902414450578

Kod EAN 5902414450578

Opis produktu
Specjalistyczny szampon zawierający pirokton olaminy, działa przeciwgrzybiczo i przeciwbakteryjnie, dzięki czemu przyczyny
łupieżu zostają wyeliminowane. Ekstrakty z ziół pozostawiają włosy świeże i tonizują skórę głowy.

 Codzienna pielęgnacja włosów z łupieżem.

 DZIAŁANIE:

Gliceryna roślinna i pantenol wspomagają utrzymywanie wody, uelastyczniają i kondycjonują włosy, jednocześnie
niwelując wszelkie podrażnienia.
Pirokton olaminy likwiduje łupież poprzez działanie przeciwzapalne i eliminujące patogeny. Neutralizuje grzyby nieie
jak np. Pityrosporum ovale (Malassezia furfur) odpowiedzialne za powstawanie łupieżu i infekcje skórne. Zapobiega
nawrotom łupieżu.
Ekstrakt z liści szałwii lekarskiej reguluje wydzielanie sebum, działa przeciwłupieżowo oraz hamuje wypadanie włosów.
Ekstrakt z pędów sosny zwyczajnej działa oczyszczająco, wspomaga ograniczenie łuszczycy, łojotoku oraz grzybicy.
Jest źródłem witamin i mikroelementów, aktywnie regeneruje uszkodzoną strukturę włosów, chroni przed szkodliwym
wpływem promieniowania UV.
Wyciąg z rukwi wodnej pobudza porost włosów, wzmacnia cebulki oraz działa przeciwłupieżowo.
Ekstrakt z korzenia łopianu to silny antyoksydant. Działa przeciwzapalnie i łagodząco. Reguluje wydzielanie sebum i
tonizuje skórę głowy.
Wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego łagodzi podrażnienia, działa przeciwgrzybicznie, antybiotycznie. Zawiera wit. A,
przeciwdziała więc swędzeniu, stymuluje proces odnowy i przeciwdziała nadmiernemu złuszczaniu się naskórka skóry
głowy.
Ekstrakt z jasnoty białej redukuje świąd i podrażnienia skóry głowy.
Wyciąg z liści rozmarynu pobudza wzrost włosów, likwiduje łupież oraz łojotok, a nieże oczyszcza i daje uczucie
świeżości.

 REZULTATY:

Skóra głowy jest efektywnie oczyszczona i stonizowana
Przyczyny łupieżu zostają wyeliminowane, a świąd ograniczony
Produkcja sebum jest wyregulowana
Włosy po myciu są pachnące i miękkie w dotyku, z przywróconą świeżością

 IDEALNY DLA WŁOSÓW:

przetłuszczających się
z łupieżem
ze skłonnością do swędzenia

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na mokre włosy, masować do uzyskania piany i pozostawić przez 3-4 minuty na skórze głowy.
Następnie dokładnie spłukać. W przypadku konnietu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Laureth-2, Lauryl Glucoside, Citric Acid, Coco-
Glucoside, Glycol Distearate, Panthenol, Piroctone Olamine, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower
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Extract, Arnica Montana Flower Extract, Pinus Sylvestris Bud Extract, Nasturtium Officinale Extract, Arctium Majus Root
Extract, Citrus Limon Peel Extract, Hedera Helix Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Tropaeolum Majus Flower
Extract, Polyquuaternium-10, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Parfum.
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